
UCHWAŁA NR XXXVI/417/2017
RADY MIASTA SIEDLCE

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/339/2016 Rady Miasta Siedlce z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 
stypendiów sportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446, ze zm.) i art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2016 r., poz. 176, ze zm.) 
Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXVII/339/2016 Rady Miasta Siedlce z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie stypendiów sportowych (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016 r., poz. 11768) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2 pkt 2 po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu:"c)  do dnia zamknięcia okienka transferowego 
przez właściwy polski związek  sportowy mogą być składane wnioski do wyczerpania limitu liczbowego  
zawodników, o którym mowa w § 7.",

2) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:"5. W przypadku, o którym w § 3 ust. 2 pkt 2 lit. c, 
stypendium jest wypłacane od pierwszego dnia miesiąca po miesiącu złożenia wniosku, z zachowaniem 
postanowień ust. 4.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 Henryk Niedziółka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 5313


		2017-06-12T11:06:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




